
670 Juletur til Bad Oldesloe - Hamburg og Lübeck
Bli med på noen juleperler. Vi skal bo i Bad Oldesloe, som er en by som ligger i den nordtyske delstaten
Schleswig -Holstein. Det er hovedstaden i kretsen Stormarn. Gamlebyen er lett å bevege seg i, og i tidligere tider
var byen kjent for sine salt, gjørme og svovelbad.
Byene Hamburg og Lübeck er vel kjent for de fleste av oss. Vi tar dagsutflukter til begge byene, med sine
julemarkeder. Så får nok kjenne duften av Glühwein, brente mandler mm.

Dag 1. Torsdag 30.11. Påstigningsstedene – Larvik – Hirtshals (DK) - Oldesloe
Avreise fra påstigningsstedene og til Larvik. Her venter Color Line med sin Super Speed 2 på oss som har avgang
kl. 08.00. Mens vi seiler over Skagerak til Danmark nyter vi skipets deilige buffet. Ellers er det god tid til å slappe
av på båten og benytte seg av handlemulighetene i Taxefree-butikkene. Når vi er vel framme i Hirtshals (kl. 11:45)
setter vi oss i bussen igjen og kjører nedover gjennom Danmark og et stykke inn i Tyskland. Beinstrekk og
mulighet for litt mat underveis.
I Bad Oldesloe sjekker vi inn på vårt hotell og spiser felles middag på kvelden.

Dag 2 og 3 fredag og lørdag 01. – 02.12.Hamburg - Lübeck
Felles frokost på hotell. Disse dagene har vi utflukter til Hamburg og Lübeck. Mulighet for å utforske byene med
julemarkeder. Hva med litt marsipan i Lübeck? Eller noe kunsthåndverk? Eller en ordentlig tysk bratwurst?
Mulighetene er mange.
Kanskje det blir noen fine julegaver med hjem …?

Dag 4. søndag 03.12.Bad Oldesloe – Kiel
Felles frokost på hotell. Vi sjekker ut av hotellet og setter oss i bussen igjen. Denne gangen blir det litt kortere
kjørevei til vi skal til en ny havn og en annen ferje som skal ta oss trygt hjemover gjennom natten. Vi sier farvel for
denne gangen til Tyskland og i Kiel venter Color Line sin MS Color Magic på oss som har avgang kl. 14.00. Vi
sjekker inn på båten og finner lugarene våre.  Vi har dagen til fri disposisjon på båten. Her er det mange
muligheter å benytte seg av, om det måtte være SPA, bading eller shopping mm. Felles julebord inkl. 1 drikke
serveres i Grand buffet kl. 17.30. Kvelden videre til fri disposisjon.

Dag 5. mandag 04.12.Oslo – Påstigningsstedene
Felles frokost på båten fra kl. 07.00 i Grand Buffet. Båten ankommer Oslo kl. 10.00. Vi sjekker ut av båten og
setter oss i bussen igjen og kjører tilbake til påstigningsstedene. Mulighet for beinstrekk underveis. Vi har med oss
hjem noen gode julereiseminner og kanskje noen julegaver til kjære og kjente. Takk for turen og GOD JUL.

Gjerstad Tur og Taxi AS Telefon: +47 35 99 65 55 Web: www.lbtur.no

Brokelandsheia 7 Foretaksnr: NO983845711MVA E-post: lbtur@lbtur.no

4993 SUNDEBRU Side 1



Reisefakta

Turkode: 670 Avreisedato: 30.11.23
Hjemkomstdato: 04.12.23 5 dager
Reisemål: Juletur til Bad Oldesloe - Hamburg og
Lübeck

Grunnpris: 6990,00

Prisen inkluderer:
Buss og sjåfør i 5 dager bom og avgifter
Utreise: Båtreise Larvik – Hirtshals med buffet
1 frokostbuffet på båten
Utflukter til Hamburg og Lübeck
Hjemreise: Båttur Kiel – Oslo i halvpensjon i delt innv. dbl.lugar
1 x julebord inkl. 1 drikke (15 cl mineralvann/øl/vinn) (dag4)
1 x frokostbuffet (dag 5)
3 netter på hotell Good Morning med frokost i delt dbl.rom
3 x frokost på hotell
1 x middag på hotell (dag 1)

Tillegg :
Dbl. lugar med havutsikt: Kr 800.- pr lugar
Enkeltrom inv. sgl. lugar på båten: Kr 1 900.-
Utvendig sgl. lugar på båten: Kr 800.-

Legitimasjon:
Alle reisende må ha med seg gyldig legitimasjon – PASS for besøk i Tyskland.
Vi anbefaler gyldig reiseforsikring og europeisk helsetrygdekort

Forbehold:
valutatillegg, endringer i programmet

Påmeldingsfrist:
25. Oktober
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